



PRICOL LIMITED

Passion to Excel

109, Race Course,
Coimbatore-641 018, India

+91 422 433 6000

connect@pricol.com

pricol.com

CIN: L34200TZ2011PLC022194

CUSTOMERS EMPLOYEES SHAREHOLDERS SUPPLIERS

PL/SEC/TGT/2025-2026/045

Tuesday, 23rd June 2026

Listing Department National Stock Exchange of India Limited “Exchange Plaza”, C-1, Block G Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400051 Scrip Code: PRICOLLTD	Corporate Relationship Department BSE Limited 1 st Floor, New Trading Ring Rotunda Building, P J Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai 400 001 Scrip Code: 540293
--	---

Dear Sir,

Sub: Notice for the attention of Shareholders regarding conducting of AGM 2026 through Video Conference (VC) / Other Audio Visual means (OAVM)

We submit herewith Copy of Newspaper advertisement as per Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

This is for your information and dissemination.

Thanking you
Yours faithfully,
For Pricol limited

T.G.Thamizhanban
Company Secretary
ICSI M.No: F7897

Encl. As above



COIMBATORE

businessline.

TUESDAY - JUNE 23 - 2026



PRICOL LIMITED

CIN. L34200TZ2011PLC022194

Regd. Office : 109, Race Course, Coimbatore - 641 018.

Phone : + 91 422 4336000, e-mail: cs@pricol.com

website : www.pricol.com.

NOTICE FOR THE ATTENTION OF SHARE HOLDERS

Dear Member(s),

1. It is hereby informed that the 15th Annual General Meeting of the Company will be convened on Wednesday, the 5th August 2026 at 3.00 P.M. to transact the business as set out in the AGM Notice, through Video Conference ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and Rules framed thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with Ministry of Corporate Affairs (MCA) Circulars & SEBI Circulars without the physical presence of the Members at a common venue.
2. The Notice of the 15th AGM and Annual Report including the financial statements for the year ended 31st March 2026 ("Annual Report") will be sent only by email to all those Members, whose email addresses are registered with the Company or with their respective Depository Participants ("Depository"), in accordance with MCA and SEBI Circulars. Members can join and participate in the AGM through VC / OAVM only. The instructions for joining the AGM and the manner of participation in the remote electronic voting or casting vote through the e-voting system during the AGM by shareholders holding shares in dematerialized mode, physical mode and by shareholders who have not registered their e-mail addresses will be provided in the Notice of the AGM. Members participating through the VC / OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under section 103 of the Companies Act, 2013. The Notice will also be made available on the websites of the Company, www.pricol.com and also on the website of Stock Exchanges, BSE Limited (www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com) and on the website of National Securities Depository Limited (NSDL) (agency for providing the Remote e-Voting facility) www.evoting.nsdl.com.
3. Members holding shares in demat form are requested to update their e-mail address, bank details etc., with their Depository.
4. Members who have not registered their email addresses with the Company / Depository can obtain soft copies of the Notice of the 15th AGM, Annual Report and / or login details for joining the AGM through VC / OAVM including e-voting, by sending scanned copy of the following documents by email to "einward@integratedindia.in".
 - a) signed request letter mentioning your name, folio number, complete address, email address to be registered;
 - b) copy of the share certificate (front and back); / Client Master copy.
 - c) self-attested copy of PAN; and
 - d) self-attested copy of Driving Licence / Passport / Bank Statement / AADHAR, supporting the registered address of the Member
5. The Board of Directors has not recommended final dividend for 2025-26. To receive credit of future dividends to the bank account through ECS (Electronic Clearing Service), holders of shares in physical form are requested to provide details of account number, name of bank and branch and address to our RTA "einward@integratedindia.in". For Shares held in demat form Bank account particulars are to be informed directly to your DP. Also, as dividend income is taxable in the hands of shareholders effective 1st April 2020, please update your residential status, PAN & category as per Income-Tax Act with your DP or our RTA.
6. The above information is being issued for the information and benefit of all the Members of the Company and in compliance with the MCA and SEBI Circulars as stated above.

Coimbatore
22nd June 2026

For Pricol Limited
T.G.Thamizhanban
Company Secretary

இந்து தமிழ்

செவ்வாய், ஜூன் 23, 2026



பிரிக்கால் லிமிடெட்

(CIN:L34200TZ2011PLCO22194)
புதில் அலுவலகம்: 109, ஓரல் ரோட், கோயமுத்தூர் - 641 018
தொலைபேசி: +91 422 4336000 மின்னஞ்சல்: cs@pricol.com
வலைதளம்: www.pricol.com

நிறுவன பங்குதாரர்களுக்கு ஒரு அறிவிப்பு

அன்பார்ந்த உறுப்பினர்களே,

1. கம்பெனி விவகாரங்கள் அமைச்சகம் மற்றும் செபி சுற்றறிக்கைகள் மற்றும் செபி (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீட்டு தேவைகள்) விதிகள் 2015 மற்றும் அதன் கீழ் உள்ள விதிகள் மற்றும் கம்பெனிகள் சட்டம் 2013-ல் பொருந்தக்கூடிய விதிகளின்படி ஒரு பொதுவான இடத்தில் உறுப்பினர்கள் ஆஜராகாமல் காரிணாளி காட்சி ("VC") மற்றும் இதர அங்கீகரிக்கப்பட்ட ஒலி / காட்சி சார்ந்த வழிமுறைகள் ("OAVM") மூலமாக கம்பெனியின் 15-வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் புதன்கிழமை 5 ஆகஸ்ட் 2026 அன்று மாலை 3 மணிக்கு நடைபெறும் என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.
2. கம்பெனி விவகாரங்கள் அமைச்சகம் மற்றும் செபி சுற்றறிக்கைகளின்படி கம்பெனி அல்லது அவர்களின் சம்பந்தப்பட்ட முதலீட்டு பங்குதாரர்களின் டெபாசிட்டரிகளில் மின்னஞ்சல் முகவரிகளை பதிவு செய்த அனைத்து உறுப்பினர்களுக்கும் 15 வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பு மற்றும் வருடாந்திர அறிக்கை & 31 மார்ச் 2026-ல் முடிந்த ஆண்டுக்கான நிதிநிலை அறிக்கைகள் (வருடாந்திர அறிக்கை) ஆகியவை மின்னஞ்சல் மூலம் மட்டுமே அனுப்பப்படும். காரிணாளி காட்சி ("VC") மற்றும் இதர அங்கீகரிக்கப்பட்ட ஒலி / காட்சி சார்ந்த வழிமுறைகள் ("OAVM") மூலம் மட்டுமே வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் உறுப்பினர்கள் இணையலாம் மற்றும் பங்கேற்கலாம். டெமொட்டியஸைட்டு முறை மற்றும் காகித வடிவில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் பங்குதாரர்கள் மற்றும் மின்னஞ்சல் முகவரிகளை பதிவு செய்யாத பங்குதாரர்கள், வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் நடைபெறும் நேரத்தில் மின்னணு வாக்குப் பதிவு மூலமாக வாக்களித்தல் அல்லது தொலைதூர மின்னணு வாக்குப் பதிவின் மூலம் பங்கேற்க மற்றும் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் இணைவதற்கான வழிகாட்டுதல்கள் வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் தெரிவிக்கப்படும். கம்பெனிகள் சட்டம் 2013 பிரிவு 103ன் கீழ் குறைந்தபட்ச எண்ணிக்கையை கணக்கிடுவதற்காக காரிணாளி காட்சி ("VC") மற்றும் இதர அங்கீகரிக்கப்பட்ட ஒலி / காட்சி சார்ந்த வழிமுறைகள் ("OAVM") மூலம் பங்கேற்கும் உறுப்பினர்கள் கணக்கிடப்படுவார்கள். கம்பெனியின் இணையதளம் www.pricol.com மற்றும் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சுகளான பிஎஸ்இ லிமிடெட் (www.bseindia.com) மற்றும் நேஷனல் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சு ஆப் இந்தியா லிமிடெட் (www.nseindia.com) மற்றும் நேஷனல் செக்யூரிட்டிஸ் டெபாசிட்டரி லிமிடெட் (www.evotng.nsdil.com) (தொலைதூர மின்னணு) வாக்குப்பதிவு வசதிக்காக அளிக்கப்பட்ட முகவர்) ஆகிய இணைய தளங்களில் அறிவிப்பு பதிவேற்றம் செய்யப்படும்.
3. டெமோட்டியஸில் பங்குகளை வைத்துள்ள உறுப்பினர்கள் அவர்களின் டெபாசிட்டரியிடம் அவர்களது மின்னஞ்சல் முகவரி, வங்கி விவரங்கள் மற்றும் இதர விவரங்களை புதுப்பிக்க கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்.
4. கம்பெனி / டெபாசிட்டரியிடம் மின்னஞ்சல் முகவரியை பதிவு செய்யாத உறுப்பினர்கள் கீழ்க்கண்ட ஆவணங்களின் ஸ்கேன் செய்யப்பட்ட நகல்களை "einward@integratedindia.in" என்ற முகவரிக்கு மின்னஞ்சல் மூலம் அனுப்பி 15 வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பின் நகல்கள், வருடாந்திர அறிக்கை மற்றும் மின்னணு வாக்குப்பதிவு உள்ளடக்க காரிணாளி காட்சி ("VC") மற்றும் இதர அங்கீகரிக்கப்பட்ட ஒலி / காட்சி சார்ந்த வழிமுறைகள் ("OAVM") மூலம் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் இணைவதற்கான விவரங்களை பெற்றுக் கொள்ளலாம்.
அ. உங்களது பெயர், உபோலியோ எண், முழு முகவரி, பதிவு செய்ய வேண்டிய மின்னஞ்சல் முகவரியை குறிப்பிட்டு கையொப்பமிட்ட கோரிக்கை கடிதம்;
ஆ. பங்கு சான்றுகளின் நகல் (முன்மற்றும் பின் பக்கம்)/கிளைண்ட் மாஸ்டர் நகல்
இ. சுய சான்றுளிக்கப்பட்டபான் (PAN);
ஈ. சுயசான்றுளிக்கப்பட்ட பதிவுசெய்யப்பட்ட முகவரிக்காக ஒட்டுணர் உரிமம்/பாஸ்போர்ட்/வங்கி அறிக்கை/ஆதார்.
5. 2025-26 நிதியாண்டுக்கான இறுதி ஈவுத்தொகை எதுவும் இந்நிறுவனத்தின் இயக்குனர்கள் குழு பரிந்துரைக்கவில்லை. எதிர்கால ஈவுத்தொகைகளை தங்கள் வங்கி கணக்கில், ஈசிஎஸ் (எலக்ட்ரானிக் கிளியரிங் சேவை) மூலம் பெற, காகித வடிவத்தில் பங்குகளை வைத்திருப்பவர்கள், தங்கள் உறுப்பினர் கணக்கு எண் (Folio No), வங்கி பெயர் மற்றும் கிளை முகவரியை RTA விற்கு einward@integratedindia.in என்ற மின்னஞ்சல் முகவரியில் தெரியப்படுத்தவும். டெமோட்டியஸில் பங்குகளை வைத்திருப்போர் இவ்விவரங்களை நேரடியாக உங்களின் DP-க்கு தெரியப்படுத்தவும். மற்றும், 1 ஏப்ரல் 2020 முதல் பங்குதாரர்கள் பெற்று ஈவுத்தொகைக்கு அவர்களிடம் வருமான வரி விதிக்கப்படுவதால், தயவு செய்து உங்கள் குடியிருப்பு நிலை, PAN எண் மற்றும் வருமான வரி சட்டத்தின் கீழ் உங்கள் பிரிவு ஆகிய விவரங்களை, உங்கள் DP உடனோ (டெமோட்டியஸில் பங்கு வைத்திருந்தால்) அல்லது கம்பெனியின் RTA விற்கு (காகித வடிவத்தில் பங்குகளை வைத்திருந்தால்) தெரியப்படுத்தவும்.
6. மேலே குறிப்பிடப்பட்டுள்ள கம்பெனிகள் விவகாரங்கள் அமைச்சகம் மற்றும் செபி சுற்றறிக்கைகளின்படி மற்றும் கம்பெனியின் அனைத்து உறுப்பினர்களின் நலனுக்காக மேற்கண்டதகவல் வெளியிடப்பட்டுள்ளது.

கோயமுத்தூர்
22 ஜூன் 2026

பிரிக்கால் லிமிடெட்டிற்காக
த.கெ. தமிழன்பன்
நிறுவன செயலாளர்